
 
 

UCHWAŁA NR LII.411.2023 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Świątkowicach” 

 Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Świątkowicach" powstałego w ramach 
realizacji operacji pn.: „Adaptacja i termomodernizacja budynku OSP w Świątkowicach na potrzeby Świetlicy 
wiejskiej” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI.398.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Świątkowicach” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2023 r. poz. 5149). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5756



 
 
 
 
 
 

Regulamin korzystania ze świetlicy wiejskiej 
 

§ 1. Postanowienia ogólne 
1. Niniejszy regulamin dotyczy Świetlicy Wiejskiej w Świątkowicach  
2. Świetlica Wiejska w Świątkowicach jest obiektem ogólnodostępnym. 
3. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie 
aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi, organizowanie czasu wolnego oraz promocję 
wsi i gminy. 
4. Działalność świetlicy wiejskiej może być realizowana poprzez: 
1) prowadzenie działalności kulturalnej, edukacyjnej i sportowej; 
2) popularyzację amatorskiego ruchu artystycznego; 
3) podejmowanie działań rekreacyjnych. 
5. Świetlica wiejska działa w oparciu o potrzeby i oczekiwania mieszkańców sołectwa. 
 
§ 2. Zasady obowiązujące w świetlicy wiejskiej 
1. Użytkownik świetlicy zobowiązany jest do: 
1) zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz przestrzegania zawartych w nim zapisów; 
2) kulturalnego zachowania się wobec wszystkich osób przebywających w świetlicy; 
3) dbania o mienie świetlicy; 
4) dbania o czystość i estetyczny wygląd pomieszczeń i otoczenia świetlicy. 
2. W przypadku zniszczenia mienia lub uszkodzenia sprzętu użytkownik zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić o tym fakcie gospodarza świetlicy. 
3. Na terenie świetlicy zabrania się przebywania osób nieletnich bez nadzoru osób dorosłych. 
 
§ 3. Uczestnictwo w zajęciach świetlicowych 
1. W świetlicy wiejskiej mogą być organizowane otwarte zajęcia świetlicowe dla dzieci i 
młodzieży w ramach organizowania czasu wolnego. 
2. Dzieci do 18 roku życia mogą przebywać w świetlicy wyłącznie za pisemną zgodą rodzica lub 
opiekuna prawnego. 
3. Zgodę na uczestnictwo dziecka w zajęciach świetlicowych należy dostarczyć osobie 
prowadzącej przed rozpoczęciem zajęć.  
 
§ 4. Warunki użyczenia świetlicy wiejskiej 
1. Użyczenie świetlicy wiejskiej jest nieodpłatne dla następujących podmiotów: 
1) sołtys i Rada Sołecka w ramach odbywających się zebrań sołeckich oraz organizowanych 
inicjatyw lokalnych; 
2) zespoły, koła zainteresowań i inne organizacje działające w ramach inicjatywy lokalnej 
mieszkańców wsi; 
3) mieszkańcy wsi w celach związanych z kultem religijnym. 
2. Rezerwacja świetlicy odbywa się poprzez telefoniczne zgłoszenie do Administratora. 
 
§ 5. Postanowienia końcowe 
1. Wnioski dotyczące merytorycznego zakresu działania świetlicy wiejskiej należy kierować do 
Urzędu Gminy Baruchowo.  

Załącznik do uchwały Nr LII.411.2023

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5756



2. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania świetlicy wiejskiej należy kierować do Urzędu 
Gminy Baruchowo. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5756


	UCHWAŁA NR LII.411.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-19T09:27:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




